
Zgłoszenia alarmowe 
W przypadku nagłego wypadku proszę dzwonić pod 999. Gdy wymagasz 
natychmiastowego odzewu - np; kiedy ktoś popełnia przestępstwo, albo ktoś jest 
w bezpośrednim zagrożeniu, powinieneś zadzwnonić pod ten numer telefonu w 
celu skontaktowania się z Policją 
Służba 999 odpowiada na telefony, w związku z pożarem, akcją ratunkową, 
usługą Pogotowia Ratunkowego, oraz Policją. Dlatego dzwoniąć musisz 
sprecyzować od początku, jakiej usługi lub pomocy wymagasz i poinformować 
nas, w jakim języku mówisz. Pogotowie Ratunkowe może zapewnić tłumaczów 
ustnych w 170 językach, przy współpracy z agencją językową - Language Line.  
 
Zgłoszenia nie wymagające akcji natychmiastowej  
Jeśli chcesz skontaktować się z Policją, a nie jest to zgłoszenie alarmowe, 
musisz postąpić według poniższego: 
Zatelefonuj pod numer (czynny 24 godziny na dobę, przez 7 dni w tygodniu) 
01642 326326 – dzwoń pod ten numer jeśli nie jest to zgłoszenie alarmowe.  
 
Crimestoppers  to instytucja charytatywna, której celem jest zwalczanie 
przestępczości, w całej Wielkiej Brytanii. Jeżeli jesteś w posiadaniu jakichkolwiek 
informacji na temat popełnionego przestępstwa, możesz je przekazać 
anonimowo, - w całkowitym zaufaniu dzwoniąc pod bezpłatny numer telefonu 
0800 555 111. 
 
Zgłaszanie aktów terroru  
Jeśli uważasz, że widziałeś osobę zachowującą się podejrzanie, jakiś pojazd, 
pozostawioną bez nadzoru paczkę, albo torebkę, które mogą stanowić zagrożenie 
- natychmiastowo oddal się i zadzwoń pod 999. 

Niebezpieczeństwo ataku terrorystycznego nadal istnieje i należy być czujnym 
przez cały czas. Policja powinna być w ciągłym pogotowiu, oraz być świadoma 
tego, co się dzieje wokół. Jeśli ktoś wydaje ci się podejrzany i myślisz, że nie 
powinno go tam być - zaufaj swojemu instynktowi i zadzwoń na Policję.  

 

Specjalna Antyterrorystyczna Gorąca Linia: 0800 789 321  

Jeśli masz jakieś podejrzenia w związku z czyimś postępowaniem, albo 
zachowaniem lub jesteś w posiadaniu mających znaczenie informacji - zadzwoń 
pod Specjalistyczną Antyterrorystyczną gorącą linę 0800 789 321. 

Pozwól Policji zadecydować, czy twoje informacje są ważne. Co może wydawać 
się nieistotne jako pojedyncza informacja, może mieć zasadnicze powiązanie w 
całości śledztwa.  

Jeśli jesteś w posiadaniu jakichkolwiek informacji na temat aktów terroru 
skontaktuj się w zaufaniu z antyterrorystyczną linią telefoniczną: 0800 789 321.  



W celu uniknięcia możliwych ataków bombowych, albo bezpośredniego 
zagrożenia, dzwoń pod 999.  

 

Usługi Tłumaczenia 

Jeśli chesz otrzymać fragment albo document z tej strony internetowej 
przetłumaczony w innym języku, na płycie audio, pismem brailla lub dużym 
drukiem - proszę przesłać maila z poniższymi informacjami: 
 
 

• Publikacja /fragment wymagający tłumaczenia  
• Wymagany język 
• Imię i Nazwisko  
• Adres  
• Adres mailowy 
• W jakiej formie wymagasz, aby dostarczono ci tych informacji?  

 
Przekład Aga Pajura 


